

Kaffekonsulenterne ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 49 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaffekonsulenterne ApS Falkoner Alle 29 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 49 57 35
	Stiftet: 28. juni 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	L. Høi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med online handel med kaffe og beslægtede varer samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.576	-81.642
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.873	-15.873
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.567	-1.469
Resultat før skat	-15.847	-98.984
Skat af årets resultat	514	6.162
Årets resultat	-15.333	-92.822
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.333	-92.822
Disponeret i alt	-15.333	-92.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	13.233	29.106
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.233	29.106
Anlægsaktiver i alt	13.233	29.106
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.905	0
Varebeholdninger i alt	256.905	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	514	6.162
Tilgodehavender i alt	15.400	6.162
Likvide beholdninger	5.420	4.095
Omsætningsaktiver i alt	277.725	10.257
Aktiver i alt	290.958	39.363

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-94.235	-78.902
Egenkapital i alt	-54.235	-38.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.670	72.263
Anden gæld	63.523	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.193	78.265
Gældsforpligtelser i alt	345.193	78.265
Passiver i alt	290.958	39.363

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-486.080	-446.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.822	-92.822
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-78.902	-38.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.333	-15.333
	40.000	-94.235	-54.235

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.567	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.469</u>
	<u>14.567</u>	<u>1.469</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Kostpris ultimo	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.519	-2.646
Årets afskrivninger	<u>-15.873</u>	<u>-15.873</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.392</u>	<u>-18.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.233</u>	<u>29.106</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. HØI HOLDING ApS, CVR-nr. 35 82 73 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab L. Høi Holding ApS pr. 03. maj og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
